АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИХТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Пихтовка
ул. М. Горького
тел \факс. 42-111

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 29.08.2014г.                                                                                             № 60

«Об определении  должностей муниципальной службы администрации  Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, при замещении которых муниципальные служащие Колыванского района обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 3 Закона Новосибирской области от 01.02.2005 № 265-ОЗ «О государственной гражданской службе Новосибирской области», статьей 8.2 Закона Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», статьей 4 Закона Новосибирской области от 11.05.2000 № 95-ОЗ «О правовом статусе лиц, замещающих государственные должности Новосибирской области», статьей 1 Закона Новосибирской области от 25.04.2013 № 324-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей их доходам», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.05.2013 № 136 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить должности муниципальной службы администрации Пихтовского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области, при замещении которых муниципальные служащие Пихтовского сельсовета  Колыванского района обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка согласно Приложению.
2. Специалисту администрации Пихтовского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области (Кошляк Е.И.) довести настоящее Постановление до сведения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы администрации Пихтовского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области.
3. Специалисту администрации Пихтовского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области (Струнина Т.С.) обеспечить направление настоящего Постановления на опубликование в печатном издании «Бюллетень Пихтовского сельсовета», направлении копии настоящего Постановления в Управление законопроектных работ и ведению регистра министерства юстиции Новосибирской области и размещение на официальном сайте администрации Пихтовского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области.
5. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Глава МО  Пихтовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                      О.И.Варлыгина

Утверждён
                                                                            Постановлением
                                                                            администрации
Пихтовского сельсовета
                                                                            Колыванского района
                                                                            Новосибирской области
                                                                          от  29.08.2014  № 60

Должности
муниципальной службы администрации Пихтовского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области, при замещении которых муниципальные служащие администрации Пихтовского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

1. Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей группе должностей:
- глава муниципального образования.
2. Должности муниципальной службы, отнесенные к младшей группе должностей:
- специалист 1 разряда
[bookmark: _GoBack]- специалист 2 разряда.